
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей №3»
МАОУ Лицей №3

ПРИКАЗ
23 января 2025г. № 26

О мероприятиях по противодействию коррупциина 2025г.

На основании приказа «Об утверждении Плана противодействия коррупциив главном
управлении образования администрации города Красноярска на 2025 год» от 21.01.2025 .

№29 /п, Главного управления образования администрации города Красноярска,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.—Утвердить План противодействия коррупции МАОУ Лицей №3 на 2025г.
2. Назначить ответственными за проведение мероприятий по противодействию

коррупции:
с педагогическими работникам - Ильиных Е.В., директора МАОУ Лицей №3.
с учащимися - Потехину И.С., заместителя директора по УВР.
с работниками МОЛ- БезрученкоН.В., заместителя директорапо АХР.

3. Руководителю Ресурсного Центра Малееву О.Н. в срок до 29.01.2025 разместить
нормативные документы и План противодействия коррупции МАОУ Лицей № 3 на
2025г.на сайте лицея.

4.—Контроль над исполнением приказа

Е.В. Ильиных

С приказом ознакомленыи согласны: Потехина И.С.

БезрученкоН.В. МалеевО.Н.


